
AUSSENSPIEGEL ELEKTRISCH ANKLAPPBAR 

EINPARKHILFE HINTEN 

570 € 

AUSSENSPIEGEL ELEKTRISCH ANKLAPPBAR 

EINPARKHILFE HINTEN 

BEGRENZTE STÜCKZAHL

WEITERE
INFO’S

CARABUS 600 MQH EDITION FIRE 2026*

Edition

SONDERAUSSTATTUNG PREIS
8-STUFEN-WANDLERAUTOMATIK 3.689 € 

16" BEREIFUNG 
VERSTÄRKTE ACHSEN UND BREMSANLAGE 
CHASSIS IN SONDERLACKIERUNG: CAMPOVOLO GRAU 

HOCHDACH-LACKIERUNG: CAMPOVOLO GRAU 

SPOILERLIPPEN (SKID-PLATE)
FRONTSTOSSFÄNGER IN WAGENFARBE LACKIERT 

LENKRAD UND SCHALTKNAUF IN TECHNO-LEDERAUSFÜHRUNG 

ZUSÄTZLICHER FAHRZEUGSCHLÜSSEL MIT FERNBEDIENUNG 

NEBELSCHEINWERFER MIT ABBIEGELICHT
KRAFTSTOFFTANK 90 LITER

642 € 

357 € 

62 € 
490 € 
215 € 

38 € 

170 € 

101 € 

SONDERAUSSTATTUNG PREIS
VOLL-LED-FRONTBELEUCHTUNG 1.002 € 

CARE-DRIVE-PAKET – ADVANCE 
ADAPTIVER TEMPOMAT 

REIFENDRUCKKONTROLLSYSTEM 

SAFETY PACK FIAT

VISION PACK I 
AUSSENSPIEGEL ELEKTRISCH ANKLAPPBAR 
EINPARKHILFE HINTEN 

RAHMENFENSTER SEITZ S7P
PANORAMADACHFENSTER UND AUSSTELLFENSTER

AUSSTELLFENSTER HECK, MIT INSEKTENSCHUTZ & VERDUNKLUNG SITZBANK AUSZIEHBAR 

1.790 € 

570 € 

1.014 € 

1.190 € 

389 € 

SIE SPAREN
84.266€STATT NUR 77.890€

JETZT VORBESTELLEN

355 € 
ISOFIX-SYSTEM (2 KINDERSITZE) 

DIESELHEIZUNG TRUMA COMBI 6 D 

273 € 

1.195 € 

LIFEPO4-BORDBATTERIE 
ZUSÄTZLICHE LIFEPO4-BORDBATTERIE 

1.299 € 
1.535 € 

*ABBILDUNG ZEIGT FAHRZEUG IN ABWEICHENDEN FARBEN.


