

BURMEISTER

WEINSBERG Edition

CARABUS 600 MQH EDITION FIRE 2026*



BEGRENzte STÜCKZAHL

JETZT VORBESTELLEN

EXKLUSIV NUR BEI BURMEISTER

SONDERAUSSTATTUNG	PREIS
8-STUFEN-WANDLERAUTOMATIK	3.689 €
16" BEREIFUNG	
VERSTÄRKTE ACHSEN UND BREMSANLAGE	
CHASSIS IN SONDERLACKIERUNG: CAMPOVOLO GRAU	642 €
HOCHDACH-LACKIERUNG: CAMPOVOLO GRAU	357 €
SPOILERLIPPEN (SKID-PLATE)	62 €
FRONTSTOßFÄNGER IN WAGENFARBE LACKIERT	490 €
LENKRAD UND SCHALTNAUF IN TECHNO-LEDERAUSFÜHRUNG	215 €
ZUSÄTZLICHER FAHRZEUGSCHLÜSSEL MIT FERNBEDIENUNG	38 €
NEBELSCHEINWERFER MIT ABBIEGELICHT	170 €
KRAFTSTOFFTANK 90 LITER	101 €
AUSSTELLFENSTER HECK, MIT INSEKTENSCHUTZ & VERDUNKLUNG	389 €
LIFEPO4-BORDBATTERIE	1.299 €
ZUSÄTZLICHE LIFEPO4-BORDBATTERIE	1.535 €

SONDERAUSSTATTUNG	PREIS
VOLL-LED-FRONTBELEUCHTUNG	1.002 €
CARE-DRIVE-PAKET - ADVANCE	1.790 €
ADAPTIVER TEMPOMAT	
REIFENDRUCKKONTROLLSYSTEM	
SAFETY PACK FIAT	
VISION PACK I	570 €
AUSSENSPiegel ELEKTRisch ANKLAPPBAR	
EINPARKHILFE HINTEN	
RAHMENFENSTER SEITZ S7P	1.014 €
PANORAMADACHFENSTER UND AUSSTELLFENSTER	1.190 €
DIESELHEIZUNG TRUMA COMBI 6 D	1.195 €
SITZBANK AUSZIEHBAR	355 €
ISOFIX-SYSTEM (2 KINDERSITZE)	273 €



SIE SPAREN **6.376€**

STATT 84.266€ NUR 77.890€

WEITERE
INFO'S

